
Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO - CARRERA MAYORES

209 RAMIREZ PEREZ , BIEL 00:26:001 3:36 TROTASIERRA8

189 MATA RUBIO, JOSE00:26:112 3:38 atletismo montemayor10

205 LUQUE LOPEZ , ALEJANDRO00:27:143 3:47 TROTASIERRA24

298 GINARD JURADO, CRHISTIAN00:28:104 3:54 ATLETISMO CORDOBÉS34

310 JIMÉNEZ CHACÓN, PEDRO LUIS00:28:165 3:55 Atletismo Cordobés37

188 LLAMAS SANCHEZ, JUAN GABRIEL00:29:516 4:08 atletismo montemayor65

186 ARROYO JORDAN, ANTONIO00:33:357 4:39 atletismo montemayor117

372 PORRAS GARCÍA, ANTONIO JOSÉ00:36:548 5:07 no166

379 RAMOS PORRAS, JUAN DE DIOS00:36:559 5:07167

365 PÉREZ SÁNCHEZ, CRISTIAN00:37:5210 5:15188

Página 1 de 18

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

JUVENIL FEMENINO - CARRERA MAYORES

333 MARIN GARCIA, ELENA00:37:151 5:10 MEDIA LEGUA BAENA173

137 GARCIA RASCON, LAURA00:39:032 5:25 INDEA204

206 PÉREZ RODRÍGUEZ, VICTORIA00:39:463 5:31 TROTASIERRA217
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

JUNIOR/PROMESA MASCULINO - CARRERA MAYORES

241 MOLERO SERENA, JESUS 00:25:421 3:34 CLUB MARATON LUCENA5

275 ORTS CARDADOR, JAIME00:25:532 3:35 LOS CALIFAS6

291 RÍOS GINES, ALEJANDRO 00:27:233 3:48 LOS DIABLILLOS27

293 SÁNCHEZ PRIETO, JAVIER00:27:274 3:48 LOS DIABLILLOS28

292 SÁNCHEZ PRIETO, MARIANO00:27:385 3:50 LOS DIABLILLOS30

508 VILCHEZ LARA, FRANCISCO JOSE00:29:076 4:02 Club Correcaminos53

344 MORÁN RUIZ, FRANCISCO00:34:357 4:48129

340 MOLINA PUERTO, RUBEN00:38:268 5:20197
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

JUNIOR/PROMESA FEMENINO - CARRERA MAYORES

183 PAJARES MACÍAS, CELIA00:37:441 5:14 ATLETISMO LEVANTE186

335 MARÍN SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN00:43:382 6:03 NINGUNO244

180 ROMERO TORRES, ROCIO00:43:393 6:03245

185 RAMÍREZ SANCHEZ, REMEDIOS00:47:554 6:39 ATLETISMO LEVANTE258
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

SENIOR A MASCULINO - CARRERA MAYORES

107 ARANDA OCHANDO, ALVARO00:22:511 3:10 C.D. SURCO AVENTURA2

277 VALLEJO CANO, FRANCISCO00:24:132 3:21 LOS CALIFAS3

176 MOLINA VALENZUELA, DANIEL 00:25:253 3:31 CLUB ATLETISMO DE LUCENA4

236 LARA CABALLERO, JESÚS MANUEL00:26:114 3:38 CLUB MARATON LUCENA11

248 PINEDA VARO, JESUS00:26:185 3:39 CLUB MARATON LUCENA12

399 VALDIVIA CUBERO, PEDRO00:26:236 3:39 G4015

373 PRIETO TORO, DANIEL00:27:017 3:45 Independiente21

231 GOMEZ HUETE, ALBERTO 00:27:058 3:45 CLUB MARATON LUCENA22

287 PÉREZ SÁNCHEZ , MIGUEL ÁNGEL 00:29:189 4:04 E.P.A MIGUEL RIOS54

276 TOSCANO JIMENEZ, RAFAEL00:29:2310 4:04 LOS CALIFAS56

170 SERRANO PIEDRA, JOSE ANTONIO00:29:3311 4:06 Club Atletismo Rute58

281 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, FRANCISCO JESÚS00:30:0612 4:10 E.P.A MIGUEL RIOS68

383 RODRIGUEZ PORRAS , RAFAEL 00:30:5813 4:1879

263 MURIEL BURGOS, SERGIO00:31:1814 4:20 RUNNERS PURA CEPA83

181 MERINA DE LOS LLANOS, SERGIO00:31:3315 4:22 ATLETISMO LEVANTE87

257 ALCALÁ FERNÁNDEZ, LUIS MANUEL00:35:0516 4:52 RUNNERS PURA CEPA141

105 ALVAREZ CRIADO, JOSE00:35:2417 4:55 DONANDO VIDAS TEAM145

366 PÉREZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL00:36:0618 5:00153

301 GRANADOS CHICANO, RAÚL00:36:3919 5:05161

351 NAVARRO PEREZ, MIGUEL00:37:2620 5:11 Atletismo Santa Rosa178

139 FERNANDEZ RUEDA , ANTONIO JESUS 00:37:3621 5:13184

378 RAMIREZ FLORES, IVAN00:39:0922 5:26206

398 TRUJILLO MURIEL, JESÚS00:39:4223 5:30212

177 CRUZ TOSCANO, JOSE ANTONIO00:44:2324 6:09 ATLETISMO LEVANTE246
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

SENIOR A FEMENINO - CARRERA MAYORES

126 CERRO CARPIO, AZAHARA00:31:291 4:22 M.S.Runners85

364 PÉREZ RUIZ, AZAHARA00:32:592 4:34 INDEA108

274 GARCIA LUQUE, MARTA00:34:503 4:50 LOS CALIFAS134

353 ORTEGA DEL PINO, LAURA00:37:254 5:11 Club Atletismo Porcuna177

145 VILLASANTA MERINO, TAMARA00:37:555 5:16189

104 ALBA VIEDMA, VICTORIA00:38:556 5:24 INDEA202

369 PIEDRA BAENA, MARINA00:39:457 5:31215

368 PIEDRA BAENA, LAURA00:39:458 5:31216

374 PUERTO CRUZ, SANDRA00:41:499 5:48228

362 PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA00:47:5510 6:39257

316 LARA ORTEGA, MARINA00:50:3511 7:01262
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

SENIOR B MASCULINO - CARRERA MAYORES

356 ORTIGOSA PAREJA, CRISTÓBAL00:22:451 3:09 Nerja1

305 HAMMAD ENNAJIH, YASSINE00:26:532 3:44 CLUB AMO ALLA19

117 BRAVO JIMENEZ, ANDRES00:27:423 3:50 CD AGUJETAS DE VILLAFRANCA31

279 BACHOT MIGUELES, JUAN CARLOS00:28:284 3:57 E.P.A MIGUEL RIOS40

396 TORRES, PEDRO ALBERTO00:28:345 3:5843

233 HURTADO LOPEZ, AITOR00:28:516 4:00 CLUB MARATON LUCENA49

387 RUIZ REJANO, SAMUEL00:29:227 4:0455

345 MORENO , JORGE00:29:388 4:07 CronoDxt60

131 CORPAS VICIOSO, JESUS00:31:179 4:20 ISBILYA - SLOPPY JOES82

325 LOPEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL00:31:3110 4:22 Club pimplo86

358 PASCUAL RUIZ , LUIS 00:31:5911 4:2692

118 BRAVO JIMENEZ, ANTONIO LUIS00:34:0512 4:44123

122 CAMINO MARTINEZ, PEDRO00:34:0713 4:44124

317 LAVELA, PEDRO00:37:3314 5:12 Tiñoza182

124 CARRILLO PAREJA, JESUS00:37:5615 5:16 C.D. UMAX TRAIL190

505 PACHECO RUIZ, JAVIER00:42:0116 5:50232

296 GARCIA SANCHEZ, PABLO JOSE00:43:0817 5:59 ATLETISMO ESPIEL238

342 MONTERO PACHECO, DANIEL00:47:5718 6:39259

349 MUÑOZ MELLADO, JESÚS00:50:3719 7:01263
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

SENIOR B FEMENINO - CARRERA MAYORES

307 HERRERA VALVERDE, EVA MARÍA00:37:141 5:10 Kabras lokas trail172

388 SACO GARCIA , ELENA 00:40:492 5:40221

258 ALCOBA RODRIGUEZ, ARACELI00:43:193 6:01 RUNNERS PURA CEPA240

162 PEDRAZAS MOLINA, FRANCISCA00:44:514 6:13 Club Atletismo Rute249

135 DÍAZ CUADRADO, ANA ISABEL00:50:045 6:57260

Página 8 de 18

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO - CARRERA MAYORES

313 JURADO RODRIGUEZ, MANUEL JESUS00:26:451 3:42 C.D. UMAX TRAIL16

111 ATIENZA HUERTA, PEDRO MANUEL00:26:582 3:44 CLUB DE ATLETISMO MONTELLANO20

167 RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL 00:28:013 3:53 Club Atletismo Rute33

172 BUJALANCE PEREZ, JOSE MANUEL00:28:324 3:57 CLUB ATLETISMO DE LUCENA42

116 BERMUDEZ RUIZ, SERGIO00:28:445 3:5946

234 JIMENEZ LOZANO, RAUL 00:28:466 3:59 CLUB MARATON LUCENA48

238 LOPEZ PAREJO, JOSE LUIS00:28:577 4:01 CLUB MARATON LUCENA51

219 CABALLERO SÁNCHEZ, JUAN DE MATA00:29:378 4:06 CLUB MARATON LUCENA59

120 BRICEÑO VENEGAS , EDUARDO 00:29:419 4:07 CLUB ATLETISMO MÁLAGA61

328 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL00:29:4110 4:07 C.C.Ruteño62

245 NICOT BENITO, CARLOS 00:29:4211 4:07 CLUB MARATON LUCENA64

332 MARÍN COST, MANUEL00:29:5712 4:09 Independiente66

229 GILARTE CASERO, RAFAEL00:30:1913 4:12 CLUB MARATON LUCENA74

397 TRUJILLO  BURGUILLOS, RUBEN00:30:3314 4:1475

338 MEDRAN HIDALGO, JUAN FRANCISCO00:30:4115 4:15 Santa rosa77

239 LUNA MARIN, SERGIO00:30:5816 4:18 CLUB MARATON LUCENA80

350 MUÑOZ SECILLA, JOSÉ ANTONIO00:31:1517 4:2081

262 MUÑOZ PÉREZ, AGUSTIN00:32:0118 4:26 RUNNERS PURA CEPA93

196 TRAPERO GARCIA, ANTONIO00:32:0619 4:2795

267  RAMIREZ  RODRIGUEZ, JESUS00:33:1520 4:37 RUNNERS PURA CEPA111

168 RUIZ RAMÍREZ, RAFAEL00:33:2521 4:38 Club Atletismo Rute112

179 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:33:4222 4:40 ATLETISMO LEVANTE118

254 SANCHEZ HERNANDEZ, ABELARDO 00:34:0023 4:43 CLUB MARATON LUCENA121

155 CORDOBA REINA , MANUEL00:34:1024 4:44 Club Atletismo Rute126

221 CORREDERA NIETO , JOSE MANUEL00:34:4725 4:49 CLUB MARATON LUCENA133

127 COBOS ROMERO, JUAN  JOSE00:34:5826 4:51137

272 SALAMANCA OSUNA, FRANCISCO00:34:5827 4:51 C.D. CABRA RUNNING138

261 MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN JESUS00:35:0628 4:52 RUNNERS PURA CEPA142

227 EGEA DEL PINO, DAVID 00:35:4729 4:58 CLUB MARATON LUCENA150

286 OSUNA PRIOR, SERGIO00:35:5430 4:59 E.P.A MIGUEL RIOS151

109 ARJONA MEDINA, FRANCISCO JAVIER00:36:2431 5:03155

360 PEREZ GARCIA , ANTONIO 00:36:2732 5:03157

140 FUENTES, JUAN00:36:3633 5:05159

348 MUÑOZ CAMPILLOS, JOSÉ00:36:3734 5:05160

156 CUBERO PULIDO, JUAN JOSE00:36:4235 5:05 Club Atletismo Rute163

190 BLANCO GOMEZ, JUAN MANUEL 00:37:3336 5:12 CLUB ATLETISMO MONTILLA183
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO - CARRERA MAYORES

226 DOMINGEUZ AVILA, JUAN CARLOS 00:38:0137 5:16 CLUB MARATON LUCENA193

382 RODRIGUEZ LLAMAS, FRANCISCO JAVIER00:38:0338 5:17194

132 CORTES CANO, JAVIER00:39:1439 5:27 Independiente207

178 DONOSO SÁNCHEZ, ALFONSO00:39:2040 5:27 ATLETISMO LEVANTE208

260  LOPEZ ESPINO, JOSE MARIA00:39:3041 5:29 RUNNERS PURA CEPA209

251 RODRIGUEZ PEREZ, JUAN ANTONIO00:39:3342 5:29 CLUB MARATON LUCENA210

309 IBAÑEZ CAÑERO, ANTONIO00:41:3243 5:46226

308 HIDALGO MARTINEZ, TOMAS00:42:2744 5:53233

143 GÁMEZ ROJAS, JAVIER00:43:2345 6:01242

314 LANZAS JIMÉNEZ, DAVID00:44:3346 6:11247

327 LOPEZ MONTES, JOSE MARIA00:46:3747 6:28254

324 LÓPEZ GONZÁLEZ, MANUEL JESÚS00:50:0548 6:57261
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANA A FEMENINO - CARRERA MAYORES

299 GONZALEZ ROBLES, LOURDES00:26:461 3:43 C.D. SURCO AVENTURA17

320 LIMA RODRIGUEZ , JANINE 00:27:202 3:47 CLUB ATLETISMO MÁLAGA26

507 HERNANDEZ RUFS, RAQUEL00:28:453 3:59 TROTASIERRA47

108 ARAQUE GONZÁLEZ, MAR00:32:444 4:32104

125 CERRO CARPIO, MIGUELA00:34:215 4:46 M.S.Runners127

218 CARRASCO PAREDES, EVA00:34:426 4:49 CLUB MARATON LUCENA132

381 RIVERA GONZÁLEZ , INMACULADA 00:34:557 4:51 Kabras Lokas trail Córdoba135

250 RIVAS AMARO, ARACELI00:36:268 5:03 CLUB MARATON LUCENA156

197 LOPEZ AGUILAR, DOLORES00:37:579 5:16191

161 CABALLERO SÁNCHEZ, ISIDORA00:40:5810 5:41 Club Atletismo Rute223

259  JEREZ ROLDAN, EVA MARIA00:43:2011 6:01 RUNNERS PURA CEPA241

295 GARCIA SANCHEZ, OLGA MARIA00:45:3712 6:20 ATLETISMO ESPIEL250

106 ALVAREZ MAYA, MARIA DEL CARMEN00:46:3513 6:28 Neptuno253

Página 11 de 18

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO - CARRERA MAYORES

389 SANCHEZ MUÑOZ, DAVID 00:26:001 3:36 Independiente7

311 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:26:072 3:37 GEDYSA COMARCAL9

297 GAVILÁN ORDOÑEZ , JAVIER 00:26:233 3:39 Pulso Trail Running14

352 NAVARRO PACHECO, FRANCISCO00:26:494 3:43 C.D. SURCO AVENTURA18

152 AGUILAR GUERRERO, JUAN MANUEL00:27:115 3:46 Club Atletismo Rute23

175 MOLINA GARCIA, JOSE DIEGO00:27:196 3:47 CLUB ATLETISMO DE LUCENA25

386 RUIZ PEREZ, MANUEL00:27:287 3:49 Virgen del Castillo29

173 COMINO CHACON, MANUEL00:27:488 3:51 CLUB ATLETISMO DE LUCENA32

270 ESPINAR REY, RAFAEL00:28:129 3:55 C.D. CABRA RUNNING35

266 OSUNA DOBLAS, ANTONIO00:28:3210 3:57 RUNNERS PURA CEPA41

148 RODRÍGUEZ DURÁN , RAFA00:28:4011 3:58 Amigos del canal45

370 PINO RAYA , FRANCISCO JAVIER 00:29:0112 4:01 Atletismo y triatlón Lucena52

502 JAÉN CHICA, MANUEL00:29:2913 4:05 Virgen del Castillo57

224 CRUZ GRANADOS, MIGUEL ACISCLO00:30:0014 4:10 CLUB MARATON LUCENA67

194 MARQUES VILAPLANA, JOSE ANTONIO00:30:1715 4:12 CLUB ATLETISMO MONTILLA71

347 MORENO GALLEGO, JUAN ANTONIO00:30:1916 4:12 Labras Lokas trail Córdoba73

300 GONZÁLEZ VEGAS , FRAN00:30:3817 4:15 CD HONDONERO76

151 AGUILAR GUERRERO, ANTONIO JESÚS00:31:1918 4:21 Club Atletismo Rute84

384 ROSA POLONIO, ROSAURO00:31:3719 4:2388

138 FERNÁNDEZ PARRA, MANUEL JESUS00:32:1520 4:28 CD media legua97

192 ESPEJO ALGABA, RAFAEL00:32:2321 4:29 CLUB ATLETISMO MONTILLA99

191 CÓRDOBA LUQUE, JOSÉ MARÍA00:32:2922 4:30 CLUB ATLETISMO MONTILLA101

346 MORENO CORPAS, JUAN JOSE00:32:4023 4:32103

166 RAMOS ROMERO, MANUEL00:32:4924 4:33 Club Atletismo Rute105

184 PLAZA ROVI, FERNANDO 00:33:0325 4:35 ATLETISMO LEVANTE109

222 CORTES CABRERA, PEDRO00:33:3126 4:39 CLUB MARATON LUCENA113

247 PACHECO MALAGON, JUAN 00:33:3327 4:39 CLUB MARATON LUCENA114

129 CORONA ROBLES, MANUEL00:33:3328 4:39115

154 CABALLERO MOLINA, JOSE NARIA00:33:5529 4:42 Club Atletismo Rute120

210 ARCOS CORTES, MIGUEL ANGEL 00:34:0830 4:44 CLUB MARATON LUCENA125

128 COEÑA DEL REAL , ANTONIO MANUEL 00:34:3931 4:48 Independiente131

141 GALISTEO, ANTONIO00:34:5932 4:51 lagartos139

223 CRUZ CHACON, SERGIO00:35:0233 4:51 CLUB MARATON LUCENA140

244 MUÑOZ ROLDAN, ANTONIO 00:35:4434 4:57 CLUB MARATON LUCENA149

232 GRANADOS GUERRERO, FRANCISCO 00:35:5735 4:59 CLUB MARATON LUCENA152

133 DE LA HABA RODRÍGUEZ, ANTONIO00:36:1036 5:01 Independiente154
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO - CARRERA MAYORES

220 CORREDERA JIMENEZ, ANSELMO 00:36:3037 5:04 CLUB MARATON LUCENA158

380 REINA PEDRAZAS, DAVID00:36:4238 5:05 Independiente164

213 BALTANAS GARCIA, MANUEL 00:37:0839 5:09 CLUB MARATON LUCENA170

359 PÉREZ ARÉVALO, TEODORO00:37:2540 5:11176

375 PUERTO ORDOÑEZ, JOSE ANTONIO00:37:3341 5:12181

115 BELMONTE ZURERA, CRISTOBAL00:37:5942 5:16 CLUB AMO ALLA192

319 LEÓN GARRIDO, JOSÉ00:39:4043 5:30211

157 DÍAZ ROYO, FRANCISCO ANTONIO00:39:4444 5:31 Club Atletismo Rute214

312 JURADO BONILLA, MARIO00:41:5945 5:49 Independiente231

390 SANCHEZ QUEBRAJO, FRANCISCO00:42:5046 5:57 Independiente235

395 TÉLLEZ VAZQUEZ, A. JAVIER00:46:3447 6:28 Neptuno252
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANA B FEMENINO - CARRERA MAYORES

285 MENGUAL MATA , RAFI00:32:571 4:34 E.P.A MIGUEL RIOS106

169 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:33:512 4:42 Club Atletismo Rute119

144 LEAL GARCIA, CATRI00:34:583 4:51 C. ATLETISMO CORDOBES136

501 TRUJILLO ALBENDIN, MAGIA JOSE00:36:464 5:06 E.P.A MIGUEL RIOS165

288 SERRANO BARRANCO, BELEN00:37:045 5:08 E.P.A MIGUEL RIOS169

376 PULIDO HENARES, AMALIA00:37:326 5:12180

149 RUIZ MORENO, LOLA00:37:457 5:14 Amigos del canal187

201 ZAMORA ORDOÑEZ, PAQUI00:38:478 5:23 CLUB ATLETISMO MONTILLA201

114 BAENA GINES, JUANI00:39:429 5:30213

265 OJEDA MORENO, PILAR00:40:4010 5:38 RUNNERS PURA CEPA220

123 CARMONA RODRIGUEZ, INMACULADA00:47:4311 6:37 SMONKER TEAM255
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANO C MASCULINO - CARRERA MAYORES

303 GRANDE GÓMEZ, ANGEL 00:26:191 3:39 Club de Atletismo Villanueva d13

163 PÉREZ  ECIJA, PEDRO00:28:132 3:55 Club Atletismo Rute36

252 ROLDAN TIENDA, FRANCISCO 00:28:243 3:56 CLUB MARATON LUCENA39

225 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:29:424 4:07 CLUB MARATON LUCENA63

182 MILLA ORTIZ , MANUEL 00:30:125 4:11 ATLETISMO LEVANTE70

278 ANGEL PAEZ, ANTONIO00:31:416 4:24 E.P.A MIGUEL RIOS89

211 ARCOS CORTES, FRANCISCO 00:32:197 4:29 CLUB MARATON LUCENA98

215 BURGUILLOS BURGUILLOS, FRANCISCO00:33:128 4:36 CLUB MARATON LUCENA110

268 RODRIGUEZ LEIVA, JOSE00:34:339 4:47 RUNNERS PURA CEPA128

339 MELGARES CESPEDES, FEDERICO 00:34:3610 4:48 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL130

146 CAMPOS ALGAR, JUAN00:35:3211 4:56 Amigos del canal147

147 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:35:4312 4:57 Amigos del canal148

142 GALLARDO JIMÉNEZ , FRANCISCO JAVIER 00:37:2413 5:11 Independiente174

187 ARROYO NADALES, ANTONIO00:37:3714 5:13 atletismo montemayor185

318 LECHADO RABASCO, DIONISIO00:38:0615 5:17195

504 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:39:0116 5:25203

385 RUIZ MORA, RAFAEL00:40:2817 5:37219

240 LUQUE NADALES, ANTONIO LUIS 00:42:2818 5:53 CLUB MARATON LUCENA234

121 BYATT, PAUL00:42:5519 5:57236

195 PANADERO PEDRAZA, MANUEL00:43:0420 5:58 CLUB ATLETISMO MONTILLA237

165 RAMÍREZ AYALA, MARIANO00:43:1921 6:01 Club Atletismo Rute239

237 LOPEZ BAENA, ANTONIO00:43:3222 6:02 CLUB MARATON LUCENA243

371 PORRAS COBOS, HIGINIO00:44:5123 6:13248

400 ZARAGOZA ROMERO, JUAN SALVADOR01:08:1824 9:29 Marbella del sol264
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANA C FEMENINO - CARRERA MAYORES

112 AVERLAND, SIGRID00:28:541 4:00 los chakales50

193 HERRADOR LUQUE, ANA00:33:342 4:39 CLUB ATLETISMO MONTILLA116

134 DEL PINO GARCIA, TOÑI00:35:093 4:53 Club Atletismo Porcuna143

289 COBACHO PEREZ, TOÑI00:36:404 5:05 LOS CALIFAS162

326 LÓPEZ MARIN, ELVIRA00:40:555 5:41222
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANO D MASCULINO - CARRERA MAYORES

230 GOMEZ GOMEZ, JOSE 00:28:181 3:55 CLUB MARATON LUCENA38

321 LÓPEZ CANO, EMILIO00:28:392 3:58 Nerja44

198 RODRIGUEZ LOPEZ, LUIS00:30:173 4:12 CLUB ATLETISMO MONTILLA72

294 GARCÍA DELGADO, FRANCISCO JESÚS00:30:424 4:15 Independiente78

269 CUEVAS ALVAREZ, ANGEL00:31:495 4:25 C.D. CABRA RUNNING90

331 LUQUE ARROYO, BENITO00:31:546 4:25 Independiente91

249 PINO LARA, PABLO00:32:037 4:27 CLUB MARATON LUCENA94

216 CABRERA ROMERO, JUAN 00:32:098 4:27 CLUB MARATON LUCENA96

212 ASTALS SUBIRATS, JAIME00:32:269 4:30 CLUB MARATON LUCENA100

246 ORTEGA ORTEGA, MANUEL00:32:3410 4:31 CLUB MARATON LUCENA102

150 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO00:32:5711 4:34 Amigos del canal107

217 CABRERA ROMERO, ANTONIO00:34:0312 4:43 CLUB MARATON LUCENA122

506 PACHECO MONTILLA, JOSE JOAQUIN00:35:1013 4:53 TROTASIERRA144

102 AGÜERA SÁNCHEZ , JUAN 00:35:2514 4:55 NINGUNO146

343 MONTORO  GARCIA, MANUEL00:36:5715 5:07 LAS LIEBRES CARPEÑAS168

354 ORTEGA FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA00:37:2516 5:11 Club Atletismo Porcuna175

1215 RODRIGUEZ GASCON, LUIS00:38:2417 5:20196

199 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:38:3718 5:21 CLUB ATLETISMO MONTILLA198

164 POZO MOLINA, JESÚS 00:38:3819 5:21 Club Atletismo Rute199

207 PEREZ SANTOFIMIA, FRANCISCO00:39:4720 5:31 TROTASIERRA218

113 AVILA CUADRA, MIGUEL ANGEL00:41:0121 5:41224

341 MOLINA RODRIGUEZ , PEDRO00:41:4722 5:48227

392 SERRANO TORO, ANTONIO00:41:5823 5:49230

110 ARTAJO HERNANDO, PEDRO01:08:2724 9:30 A.D. MARATON JEREZ266
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Bib Athlete / AtletaTimePos.Cat. M./Km ClubP.Gen.

VETERANA D FEMENINO - CARRERA MAYORES

322 LÓPEZ DEL RIO, CHARO00:37:091 5:09 Nerja171

363 PÉREZ REYES, DOLORES 00:37:262 5:12 Atletismo Santa Rosa179

283 JIMENES ORTEGA, DOLORES00:39:053 5:25 E.P.A MIGUEL RIOS205

253 ROLDAN TORRES, ARACELI 00:41:154 5:43 CLUB MARATON LUCENA225

228 FRANCO LUQUE, MARIA DEL CARMEN 00:41:565 5:49 CLUB MARATON LUCENA229

119 BRESCIA SÁNCHEZ , PEPA00:46:156 6:25 NINGUNO251

393 SUDRI SUDRI, MARÍA 00:47:497 6:38 Independiente256

284 LANZA MENDOZA, ANDREA01:08:258 9:30 E.P.A MIGUEL RIOS265

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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GENERAL LOCAL MASCULINO

Puesto
Gral.

Dorsal Atleta ClubTiempo

MAYORES

00:27:111 Club Atletismo RuteAGUILAR GUERRERO, JUAN MANUEL152

00:28:012 Club Atletismo RuteRODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL 167

00:28:133 Club Atletismo RutePÉREZ  ECIJA, PEDRO163

00:29:334 Club Atletismo RuteSERRANO PIEDRA, JOSE ANTONIO170

00:29:415 C.C.RuteñoLOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL328

00:30:086 Club Atletismo RuteARENAS MUÑOZ, JUAN DIEGO153

00:30:337 TRUJILLO  BURGUILLOS, RUBEN397

00:30:588 RODRIGUEZ PORRAS , RAFAEL 383

00:31:199 Club Atletismo RuteAGUILAR GUERRERO, ANTONIO JESÚS151

00:31:3110 Club pimploLOPEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL325

00:32:4911 Club Atletismo RuteRAMOS ROMERO, MANUEL166

00:33:5512 Club Atletismo RuteCABALLERO MOLINA, JOSE NARIA154

00:34:1013 Club Atletismo RuteCORDOBA REINA , MANUEL155

00:34:3514 MORÁN RUIZ, FRANCISCO344

00:34:5815 COBOS ROMERO, JUAN  JOSE127

00:34:5916 lagartosGALISTEO, ANTONIO141

00:36:0617 PÉREZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL366

00:36:2718 PEREZ GARCIA , ANTONIO 360

00:36:4219 Club Atletismo RuteCUBERO PULIDO, JUAN JOSE156

00:36:4220 IndependienteREINA PEDRAZAS, DAVID380

00:36:5421 noPORRAS GARCÍA, ANTONIO JOSÉ372

00:36:5522 RAMOS PORRAS, JUAN DE DIOS379

00:37:2523 PÉREZ ARÉVALO, TEODORO359

00:37:3324 PUERTO ORDOÑEZ, JOSE ANTONIO375

00:37:5225 PÉREZ SÁNCHEZ, CRISTIAN365

00:38:2626 MOLINA PUERTO, RUBEN340

00:38:3827 Club Atletismo RutePOZO MOLINA, JESÚS 164

00:39:0928 RAMIREZ FLORES, IVAN378

00:39:4229 TRUJILLO MURIEL, JESÚS398

00:39:4430 Club Atletismo RuteDÍAZ ROYO, FRANCISCO ANTONIO157

00:41:4731 MOLINA RODRIGUEZ , PEDRO341

00:43:1932 Club Atletismo RuteRAMÍREZ AYALA, MARIANO165

00:43:2333 GÁMEZ ROJAS, JAVIER143

00:44:5134 PORRAS COBOS, HIGINIO371

00:47:5735 MONTERO PACHECO, DANIEL342

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



GENERAL LOCAL FEMENINO

Puesto
Gral.

Dorsal Atleta ClubTiempo

MAYORES

00:33:511 Club Atletismo RuteSENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA169

00:37:322 PULIDO HENARES, AMALIA376

00:39:423 BAENA GINES, JUANI114

00:39:454 PIEDRA BAENA, MARINA369

00:39:455 PIEDRA BAENA, LAURA368

00:40:586 Club Atletismo RuteCABALLERO SÁNCHEZ, ISIDORA161

00:41:497 PUERTO CRUZ, SANDRA374

00:43:388 NINGUNOMARÍN SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN335

00:44:519 Club Atletismo RutePEDRAZAS MOLINA, FRANCISCA162

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



GENERAL MASCULINO - MAYORES
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

356 ORTIGOSA PAREJA, CRISTÓBAL00:22:451 3:09Nerja

107 ARANDA OCHANDO, ALVARO00:22:512 3:10C.D. SURCO AVENTURA

277 VALLEJO CANO, FRANCISCO00:24:133 3:21LOS CALIFAS

176 MOLINA VALENZUELA, DANIEL 00:25:254 3:31CLUB ATLETISMO DE LUCENA

241 MOLERO SERENA, JESUS 00:25:425 3:34CLUB MARATON LUCENA

275 ORTS CARDADOR, JAIME00:25:536 3:35LOS CALIFAS

389 SANCHEZ MUÑOZ, DAVID 00:26:007 3:36Independiente

209 RAMIREZ PEREZ , BIEL 00:26:008 3:36TROTASIERRA

311 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:26:079 3:37GEDYSA COMARCAL

189 MATA RUBIO, JOSE00:26:1110 3:38atletismo montemayor

236 LARA CABALLERO, JESÚS MANUEL00:26:1111 3:38CLUB MARATON LUCENA

248 PINEDA VARO, JESUS00:26:1812 3:39CLUB MARATON LUCENA

303 GRANDE GÓMEZ, ANGEL 00:26:1913 3:39Club de Atletismo Villanueva d

297 GAVILÁN ORDOÑEZ , JAVIER 00:26:2314 3:39Pulso Trail Running

399 VALDIVIA CUBERO, PEDRO00:26:2315 3:39G40

313 JURADO RODRIGUEZ, MANUEL JESUS00:26:4516 3:42C.D. UMAX TRAIL

352 NAVARRO PACHECO, FRANCISCO00:26:4917 3:43C.D. SURCO AVENTURA

305 HAMMAD ENNAJIH, YASSINE00:26:5318 3:44CLUB AMO ALLA

111 ATIENZA HUERTA, PEDRO MANUEL00:26:5819 3:44CLUB DE ATLETISMO MONTELLANO

373 PRIETO TORO, DANIEL00:27:0120 3:45Independiente

231 GOMEZ HUETE, ALBERTO 00:27:0521 3:45CLUB MARATON LUCENA

152 AGUILAR GUERRERO, JUAN MANUEL00:27:1122 3:46Club Atletismo Rute

205 LUQUE LOPEZ , ALEJANDRO00:27:1423 3:47TROTASIERRA

175 MOLINA GARCIA, JOSE DIEGO00:27:1924 3:47CLUB ATLETISMO DE LUCENA

291 RÍOS GINES, ALEJANDRO 00:27:2325 3:48LOS DIABLILLOS

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

293 SÁNCHEZ PRIETO, JAVIER00:27:2726 3:48LOS DIABLILLOS

386 RUIZ PEREZ, MANUEL00:27:2827 3:49Virgen del Castillo

292 SÁNCHEZ PRIETO, MARIANO00:27:3828 3:50LOS DIABLILLOS

117 BRAVO JIMENEZ, ANDRES00:27:4229 3:50CD AGUJETAS DE VILLAFRANCA

173 COMINO CHACON, MANUEL00:27:4830 3:51CLUB ATLETISMO DE LUCENA

167 RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL 00:28:0131 3:53Club Atletismo Rute

298 GINARD JURADO, CRHISTIAN00:28:1032 3:54ATLETISMO CORDOBÉS

270 ESPINAR REY, RAFAEL00:28:1233 3:55C.D. CABRA RUNNING

163 PÉREZ  ECIJA, PEDRO00:28:1334 3:55Club Atletismo Rute

310 JIMÉNEZ CHACÓN, PEDRO LUIS00:28:1635 3:55Atletismo Cordobés

230 GOMEZ GOMEZ, JOSE 00:28:1836 3:55CLUB MARATON LUCENA

252 ROLDAN TIENDA, FRANCISCO 00:28:2437 3:56CLUB MARATON LUCENA

279 BACHOT MIGUELES, JUAN CARLOS00:28:2838 3:57E.P.A MIGUEL RIOS

266 OSUNA DOBLAS, ANTONIO00:28:3239 3:57RUNNERS PURA CEPA

172 BUJALANCE PEREZ, JOSE MANUEL00:28:3240 3:57CLUB ATLETISMO DE LUCENA

396 TORRES, PEDRO ALBERTO00:28:3441 3:58

321 LÓPEZ CANO, EMILIO00:28:3942 3:58Nerja

148 RODRÍGUEZ DURÁN , RAFA00:28:4043 3:58Amigos del canal

116 BERMUDEZ RUIZ, SERGIO00:28:4444 3:59

234 JIMENEZ LOZANO, RAUL 00:28:4645 3:59CLUB MARATON LUCENA

233 HURTADO LOPEZ, AITOR00:28:5146 4:00CLUB MARATON LUCENA

238 LOPEZ PAREJO, JOSE LUIS00:28:5747 4:01CLUB MARATON LUCENA

370 PINO RAYA , FRANCISCO JAVIER 00:29:0148 4:01Atletismo y triatlón Lucena

508 VILCHEZ LARA, FRANCISCO JOSE00:29:0749 4:02Club Correcaminos

287 PÉREZ SÁNCHEZ , MIGUEL ÁNGEL 00:29:1850 4:04E.P.A MIGUEL RIOS

387 RUIZ REJANO, SAMUEL00:29:2251 4:04

276 TOSCANO JIMENEZ, RAFAEL00:29:2352 4:04LOS CALIFAS

502 JAÉN CHICA, MANUEL00:29:2953 4:05Virgen del Castillo

170 SERRANO PIEDRA, JOSE ANTONIO00:29:3354 4:06Club Atletismo Rute

219 CABALLERO SÁNCHEZ, JUAN DE MATA00:29:3755 4:06CLUB MARATON LUCENA

345 MORENO , JORGE00:29:3856 4:07CronoDxt

120 BRICEÑO VENEGAS , EDUARDO 00:29:4157 4:07CLUB ATLETISMO MÁLAGA

328 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL00:29:4158 4:07C.C.Ruteño

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

225 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:29:4259 4:07CLUB MARATON LUCENA

245 NICOT BENITO, CARLOS 00:29:4260 4:07CLUB MARATON LUCENA

188 LLAMAS SANCHEZ, JUAN GABRIEL00:29:5161 4:08atletismo montemayor

332 MARÍN COST, MANUEL00:29:5762 4:09Independiente

224 CRUZ GRANADOS, MIGUEL ACISCLO00:30:0063 4:10CLUB MARATON LUCENA

281 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, FRANCISCO JESÚS00:30:0664 4:10E.P.A MIGUEL RIOS

153 ARENAS MUÑOZ, JUAN DIEGO00:30:0865 4:11Club Atletismo Rute

182 MILLA ORTIZ , MANUEL 00:30:1266 4:11ATLETISMO LEVANTE

194 MARQUES VILAPLANA, JOSE ANTONIO00:30:1767 4:12CLUB ATLETISMO MONTILLA

198 RODRIGUEZ LOPEZ, LUIS00:30:1768 4:12CLUB ATLETISMO MONTILLA

347 MORENO GALLEGO, JUAN ANTONIO00:30:1969 4:12Labras Lokas trail Córdoba

229 GILARTE CASERO, RAFAEL00:30:1970 4:12CLUB MARATON LUCENA

397 TRUJILLO  BURGUILLOS, RUBEN00:30:3371 4:14

300 GONZÁLEZ VEGAS , FRAN00:30:3872 4:15CD HONDONERO

338 MEDRAN HIDALGO, JUAN FRANCISCO00:30:4173 4:15Santa rosa

294 GARCÍA DELGADO, FRANCISCO JESÚS00:30:4274 4:15Independiente

383 RODRIGUEZ PORRAS , RAFAEL 00:30:5875 4:18

239 LUNA MARIN, SERGIO00:30:5876 4:18CLUB MARATON LUCENA

350 MUÑOZ SECILLA, JOSÉ ANTONIO00:31:1577 4:20

131 CORPAS VICIOSO, JESUS00:31:1778 4:20ISBILYA - SLOPPY JOES

263 MURIEL BURGOS, SERGIO00:31:1879 4:20RUNNERS PURA CEPA

151 AGUILAR GUERRERO, ANTONIO JESÚS00:31:1980 4:21Club Atletismo Rute

325 LOPEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL00:31:3181 4:22Club pimplo

181 MERINA DE LOS LLANOS, SERGIO00:31:3382 4:22ATLETISMO LEVANTE

384 ROSA POLONIO, ROSAURO00:31:3783 4:23

278 ANGEL PAEZ, ANTONIO00:31:4184 4:24E.P.A MIGUEL RIOS

269 CUEVAS ALVAREZ, ANGEL00:31:4985 4:25C.D. CABRA RUNNING

331 LUQUE ARROYO, BENITO00:31:5486 4:25Independiente

358 PASCUAL RUIZ , LUIS 00:31:5987 4:26

262 MUÑOZ PÉREZ, AGUSTIN00:32:0188 4:26RUNNERS PURA CEPA

249 PINO LARA, PABLO00:32:0389 4:27CLUB MARATON LUCENA

196 TRAPERO GARCIA, ANTONIO00:32:0690 4:27

216 CABRERA ROMERO, JUAN 00:32:0991 4:27CLUB MARATON LUCENA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

138 FERNÁNDEZ PARRA, MANUEL JESUS00:32:1592 4:28CD media legua

211 ARCOS CORTES, FRANCISCO 00:32:1993 4:29CLUB MARATON LUCENA

192 ESPEJO ALGABA, RAFAEL00:32:2394 4:29CLUB ATLETISMO MONTILLA

212 ASTALS SUBIRATS, JAIME00:32:2695 4:30CLUB MARATON LUCENA

191 CÓRDOBA LUQUE, JOSÉ MARÍA00:32:2996 4:30CLUB ATLETISMO MONTILLA

246 ORTEGA ORTEGA, MANUEL00:32:3497 4:31CLUB MARATON LUCENA

346 MORENO CORPAS, JUAN JOSE00:32:4098 4:32

166 RAMOS ROMERO, MANUEL00:32:4999 4:33Club Atletismo Rute

150 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO00:32:57100 4:34Amigos del canal

184 PLAZA ROVI, FERNANDO 00:33:03101 4:35ATLETISMO LEVANTE

215 BURGUILLOS BURGUILLOS, FRANCISCO00:33:12102 4:36CLUB MARATON LUCENA

267  RAMIREZ  RODRIGUEZ, JESUS00:33:15103 4:37RUNNERS PURA CEPA

168 RUIZ RAMÍREZ, RAFAEL00:33:25104 4:38Club Atletismo Rute

222 CORTES CABRERA, PEDRO00:33:31105 4:39CLUB MARATON LUCENA

247 PACHECO MALAGON, JUAN 00:33:33106 4:39CLUB MARATON LUCENA

129 CORONA ROBLES, MANUEL00:33:33107 4:39

186 ARROYO JORDAN, ANTONIO00:33:35108 4:39atletismo montemayor

179 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:33:42109 4:40ATLETISMO LEVANTE

154 CABALLERO MOLINA, JOSE NARIA00:33:55110 4:42Club Atletismo Rute

254 SANCHEZ HERNANDEZ, ABELARDO 00:34:00111 4:43CLUB MARATON LUCENA

217 CABRERA ROMERO, ANTONIO00:34:03112 4:43CLUB MARATON LUCENA

118 BRAVO JIMENEZ, ANTONIO LUIS00:34:05113 4:44

122 CAMINO MARTINEZ, PEDRO00:34:07114 4:44

210 ARCOS CORTES, MIGUEL ANGEL 00:34:08115 4:44CLUB MARATON LUCENA

155 CORDOBA REINA , MANUEL00:34:10116 4:44Club Atletismo Rute

268 RODRIGUEZ LEIVA, JOSE00:34:33117 4:47RUNNERS PURA CEPA

344 MORÁN RUIZ, FRANCISCO00:34:35118 4:48

339 MELGARES CESPEDES, FEDERICO 00:34:36119 4:48ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL

128 COEÑA DEL REAL , ANTONIO MANUEL 00:34:39120 4:48Independiente

221 CORREDERA NIETO , JOSE MANUEL00:34:47121 4:49CLUB MARATON LUCENA

127 COBOS ROMERO, JUAN  JOSE00:34:58122 4:51

272 SALAMANCA OSUNA, FRANCISCO00:34:58123 4:51C.D. CABRA RUNNING

141 GALISTEO, ANTONIO00:34:59124 4:51lagartos

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

223 CRUZ CHACON, SERGIO00:35:02125 4:51CLUB MARATON LUCENA

257 ALCALÁ FERNÁNDEZ, LUIS MANUEL00:35:05126 4:52RUNNERS PURA CEPA

261 MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN JESUS00:35:06127 4:52RUNNERS PURA CEPA

506 PACHECO MONTILLA, JOSE JOAQUIN00:35:10128 4:53TROTASIERRA

105 ALVAREZ CRIADO, JOSE00:35:24129 4:55DONANDO VIDAS TEAM

102 AGÜERA SÁNCHEZ , JUAN 00:35:25130 4:55NINGUNO

146 CAMPOS ALGAR, JUAN00:35:32131 4:56Amigos del canal

147 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:35:43132 4:57Amigos del canal

244 MUÑOZ ROLDAN, ANTONIO 00:35:44133 4:57CLUB MARATON LUCENA

227 EGEA DEL PINO, DAVID 00:35:47134 4:58CLUB MARATON LUCENA

286 OSUNA PRIOR, SERGIO00:35:54135 4:59E.P.A MIGUEL RIOS

232 GRANADOS GUERRERO, FRANCISCO 00:35:57136 4:59CLUB MARATON LUCENA

366 PÉREZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL00:36:06137 5:00

133 DE LA HABA RODRÍGUEZ, ANTONIO00:36:10138 5:01Independiente

109 ARJONA MEDINA, FRANCISCO JAVIER00:36:24139 5:03

360 PEREZ GARCIA , ANTONIO 00:36:27140 5:03

220 CORREDERA JIMENEZ, ANSELMO 00:36:30141 5:04CLUB MARATON LUCENA

140 FUENTES, JUAN00:36:36142 5:05

348 MUÑOZ CAMPILLOS, JOSÉ00:36:37143 5:05

301 GRANADOS CHICANO, RAÚL00:36:39144 5:05

156 CUBERO PULIDO, JUAN JOSE00:36:42145 5:05Club Atletismo Rute

380 REINA PEDRAZAS, DAVID00:36:42146 5:05Independiente

372 PORRAS GARCÍA, ANTONIO JOSÉ00:36:54147 5:07no

379 RAMOS PORRAS, JUAN DE DIOS00:36:55148 5:07

343 MONTORO  GARCIA, MANUEL00:36:57149 5:07LAS LIEBRES CARPEÑAS

213 BALTANAS GARCIA, MANUEL 00:37:08150 5:09CLUB MARATON LUCENA

142 GALLARDO JIMÉNEZ , FRANCISCO JAVIER 00:37:24151 5:11Independiente

354 ORTEGA FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA00:37:25152 5:11Club Atletismo Porcuna

359 PÉREZ ARÉVALO, TEODORO00:37:25153 5:11

351 NAVARRO PEREZ, MIGUEL00:37:26154 5:11Atletismo Santa Rosa

375 PUERTO ORDOÑEZ, JOSE ANTONIO00:37:33155 5:12

317 LAVELA, PEDRO00:37:33156 5:12Tiñoza

190 BLANCO GOMEZ, JUAN MANUEL 00:37:33157 5:12CLUB ATLETISMO MONTILLA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

139 FERNANDEZ RUEDA , ANTONIO JESUS 00:37:36158 5:13

187 ARROYO NADALES, ANTONIO00:37:37159 5:13atletismo montemayor

365 PÉREZ SÁNCHEZ, CRISTIAN00:37:52160 5:15

124 CARRILLO PAREJA, JESUS00:37:56161 5:16C.D. UMAX TRAIL

115 BELMONTE ZURERA, CRISTOBAL00:37:59162 5:16CLUB AMO ALLA

226 DOMINGEUZ AVILA, JUAN CARLOS 00:38:01163 5:16CLUB MARATON LUCENA

382 RODRIGUEZ LLAMAS, FRANCISCO JAVIER00:38:03164 5:17

318 LECHADO RABASCO, DIONISIO00:38:06165 5:17

1215 RODRIGUEZ GASCON, LUIS00:38:24166 5:20

340 MOLINA PUERTO, RUBEN00:38:26167 5:20

199 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:38:37168 5:21CLUB ATLETISMO MONTILLA

164 POZO MOLINA, JESÚS 00:38:38169 5:21Club Atletismo Rute

503 ESPEJO, SERGIO00:38:43170 5:22

504 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:39:01171 5:25

378 RAMIREZ FLORES, IVAN00:39:09172 5:26

132 CORTES CANO, JAVIER00:39:14173 5:27Independiente

178 DONOSO SÁNCHEZ, ALFONSO00:39:20174 5:27ATLETISMO LEVANTE

260  LOPEZ ESPINO, JOSE MARIA00:39:30175 5:29RUNNERS PURA CEPA

251 RODRIGUEZ PEREZ, JUAN ANTONIO00:39:33176 5:29CLUB MARATON LUCENA

319 LEÓN GARRIDO, JOSÉ00:39:40177 5:30

398 TRUJILLO MURIEL, JESÚS00:39:42178 5:30

157 DÍAZ ROYO, FRANCISCO ANTONIO00:39:44179 5:31Club Atletismo Rute

207 PEREZ SANTOFIMIA, FRANCISCO00:39:47180 5:31TROTASIERRA

385 RUIZ MORA, RAFAEL00:40:28181 5:37

113 AVILA CUADRA, MIGUEL ANGEL00:41:01182 5:41

309 IBAÑEZ CAÑERO, ANTONIO00:41:32183 5:46

341 MOLINA RODRIGUEZ , PEDRO00:41:47184 5:48

392 SERRANO TORO, ANTONIO00:41:58185 5:49

312 JURADO BONILLA, MARIO00:41:59186 5:49Independiente

505 PACHECO RUIZ, JAVIER00:42:01187 5:50

308 HIDALGO MARTINEZ, TOMAS00:42:27188 5:53

240 LUQUE NADALES, ANTONIO LUIS 00:42:28189 5:53CLUB MARATON LUCENA

390 SANCHEZ QUEBRAJO, FRANCISCO00:42:50190 5:57Independiente

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

121 BYATT, PAUL00:42:55191 5:57

195 PANADERO PEDRAZA, MANUEL00:43:04192 5:58CLUB ATLETISMO MONTILLA

296 GARCIA SANCHEZ, PABLO JOSE00:43:08193 5:59ATLETISMO ESPIEL

165 RAMÍREZ AYALA, MARIANO00:43:19194 6:01Club Atletismo Rute

143 GÁMEZ ROJAS, JAVIER00:43:23195 6:01

237 LOPEZ BAENA, ANTONIO00:43:32196 6:02CLUB MARATON LUCENA

177 CRUZ TOSCANO, JOSE ANTONIO00:44:23197 6:09ATLETISMO LEVANTE

314 LANZAS JIMÉNEZ, DAVID00:44:33198 6:11

371 PORRAS COBOS, HIGINIO00:44:51199 6:13

395 TÉLLEZ VAZQUEZ, A. JAVIER00:46:34200 6:28Neptuno

327 LOPEZ MONTES, JOSE MARIA00:46:37201 6:28

342 MONTERO PACHECO, DANIEL00:47:57202 6:39

324 LÓPEZ GONZÁLEZ, MANUEL JESÚS00:50:05203 6:57

349 MUÑOZ MELLADO, JESÚS00:50:37204 7:01

400 ZARAGOZA ROMERO, JUAN SALVADOR01:08:18205 9:29Marbella del sol

110 ARTAJO HERNANDO, PEDRO01:08:27206 9:30A.D. MARATON JEREZ

171 LOPEZ   NAVARRO, FELIPE ::213 :CLUB ATLETISMO DE LUCENA

204 GARCIA LOPERA, CRISTOBAL::215 :TROTASIERRA

214 BERGILLOS YEPES, PABLO::216 :CLUB MARATON LUCENA

264 MURIEL SABARIEGO, MANUEL::221 :RUNNERS PURA CEPA

290 PRIETO MOLERO, MANUEL::226 :LOS DIABLILLOS

315 LARA MARTINEZ, JOSE ::228 :Independiente

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



GENERAL FEMENINO - MAYORES
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

299 GONZALEZ ROBLES, LOURDES00:26:461 3:43C.D. SURCO AVENTURA

320 LIMA RODRIGUEZ , JANINE 00:27:202 3:47CLUB ATLETISMO MÁLAGA

507 HERNANDEZ RUFS, RAQUEL00:28:453 3:59TROTASIERRA

112 AVERLAND, SIGRID00:28:544 4:00los chakales

126 CERRO CARPIO, AZAHARA00:31:295 4:22M.S.Runners

108 ARAQUE GONZÁLEZ, MAR00:32:446 4:32

285 MENGUAL MATA , RAFI00:32:577 4:34E.P.A MIGUEL RIOS

364 PÉREZ RUIZ, AZAHARA00:32:598 4:34INDEA

193 HERRADOR LUQUE, ANA00:33:349 4:39CLUB ATLETISMO MONTILLA

169 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:33:5110 4:42Club Atletismo Rute

125 CERRO CARPIO, MIGUELA00:34:2111 4:46M.S.Runners

218 CARRASCO PAREDES, EVA00:34:4212 4:49CLUB MARATON LUCENA

274 GARCIA LUQUE, MARTA00:34:5013 4:50LOS CALIFAS

381 RIVERA GONZÁLEZ , INMACULADA 00:34:5514 4:51Kabras Lokas trail Córdoba

144 LEAL GARCIA, CATRI00:34:5815 4:51C. ATLETISMO CORDOBES

134 DEL PINO GARCIA, TOÑI00:35:0916 4:53Club Atletismo Porcuna

250 RIVAS AMARO, ARACELI00:36:2617 5:03CLUB MARATON LUCENA

289 COBACHO PEREZ, TOÑI00:36:4018 5:05LOS CALIFAS

501 TRUJILLO ALBENDIN, MAGIA JOSE00:36:4619 5:06E.P.A MIGUEL RIOS

288 SERRANO BARRANCO, BELEN00:37:0420 5:08E.P.A MIGUEL RIOS

322 LÓPEZ DEL RIO, CHARO00:37:0921 5:09Nerja

307 HERRERA VALVERDE, EVA MARÍA00:37:1422 5:10Kabras lokas trail

333 MARIN GARCIA, ELENA00:37:1523 5:10MEDIA LEGUA BAENA

353 ORTEGA DEL PINO, LAURA00:37:2524 5:11Club Atletismo Porcuna

363 PÉREZ REYES, DOLORES 00:37:2625 5:12Atletismo Santa Rosa

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

376 PULIDO HENARES, AMALIA00:37:3226 5:12

183 PAJARES MACÍAS, CELIA00:37:4427 5:14ATLETISMO LEVANTE

149 RUIZ MORENO, LOLA00:37:4528 5:14Amigos del canal

145 VILLASANTA MERINO, TAMARA00:37:5529 5:16

197 LOPEZ AGUILAR, DOLORES00:37:5730 5:16

201 ZAMORA ORDOÑEZ, PAQUI00:38:4731 5:23CLUB ATLETISMO MONTILLA

104 ALBA VIEDMA, VICTORIA00:38:5532 5:24INDEA

137 GARCIA RASCON, LAURA00:39:0333 5:25INDEA

283 JIMENES ORTEGA, DOLORES00:39:0534 5:25E.P.A MIGUEL RIOS

114 BAENA GINES, JUANI00:39:4235 5:30

369 PIEDRA BAENA, MARINA00:39:4536 5:31

368 PIEDRA BAENA, LAURA00:39:4537 5:31

206 PÉREZ RODRÍGUEZ, VICTORIA00:39:4638 5:31TROTASIERRA

265 OJEDA MORENO, PILAR00:40:4039 5:38RUNNERS PURA CEPA

388 SACO GARCIA , ELENA 00:40:4940 5:40

326 LÓPEZ MARIN, ELVIRA00:40:5541 5:41

161 CABALLERO SÁNCHEZ, ISIDORA00:40:5842 5:41Club Atletismo Rute

253 ROLDAN TORRES, ARACELI 00:41:1543 5:43CLUB MARATON LUCENA

374 PUERTO CRUZ, SANDRA00:41:4944 5:48

228 FRANCO LUQUE, MARIA DEL CARMEN 00:41:5645 5:49CLUB MARATON LUCENA

258 ALCOBA RODRIGUEZ, ARACELI00:43:1946 6:01RUNNERS PURA CEPA

259  JEREZ ROLDAN, EVA MARIA00:43:2047 6:01RUNNERS PURA CEPA

335 MARÍN SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN00:43:3848 6:03NINGUNO

180 ROMERO TORRES, ROCIO00:43:3949 6:03

162 PEDRAZAS MOLINA, FRANCISCA00:44:5150 6:13Club Atletismo Rute

295 GARCIA SANCHEZ, OLGA MARIA00:45:3751 6:20ATLETISMO ESPIEL

119 BRESCIA SÁNCHEZ , PEPA00:46:1552 6:25NINGUNO

106 ALVAREZ MAYA, MARIA DEL CARMEN00:46:3553 6:28Neptuno

123 CARMONA RODRIGUEZ, INMACULADA00:47:4354 6:37SMONKER TEAM

393 SUDRI SUDRI, MARÍA 00:47:4955 6:38Independiente

362 PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA00:47:5556 6:39

185 RAMÍREZ SANCHEZ, REMEDIOS00:47:5557 6:39ATLETISMO LEVANTE

135 DÍAZ CUADRADO, ANA ISABEL00:50:0458 6:57

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club Federado

316 LARA ORTEGA, MARINA00:50:3559 7:01

284 LANZA MENDOZA, ANDREA01:08:2560 9:30E.P.A MIGUEL RIOS

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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